
UCHWAŁA NR 27/VI/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.731,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę 5.731,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 12.991.127,02 zł, w tym:

a)  dochody bieżące w kwocie 11.946.127,02 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.340.824,33 zł,

b)  dochody majątkowe w kwocie 1.045.000,00 zł;
2) wydatki w kwocie 12.511.127,02 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w kwocie 11.688.377,02 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.340.824,33 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie 822.750,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 480.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238.

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 27/VI/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 25 marca 2015 r.  

 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 5.731,00 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.731,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  

5.731,00 

 Razem 5.731,00 
 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 27/VI/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 25 marca 2015 r.  

 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie  5.731,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.731,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.731,00 
 Razem 5.731,00 

 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 27/VI/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 25 marca 2015 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r. 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna - 135.389,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie - 4.000,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
- 131.389,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 15.000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości - 115.389,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

- 7.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 7.500,00 
 4260 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
- 7.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 
757   Obsługa długu publicznego 160.000,00 - 

 75704  Rozliczenie z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

160.000,00 - 

 8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

160.000,00 - 

801   Oświata i wychowanie  62.200,00 62.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 55.850,00 - 

 3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń  

2.500,00 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

29.000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

9.000,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.500,00 - 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

100,00 - 

4260 Zakup energii 8.500,00 - 
4270 Zakup usług remontowych 450,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 - 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 4



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

- 16.000,00 

 4260 Zakup energii - 10.000,00 
4270 Zakup usług remontowych - 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
- 200,00 

80110  Gimnazja 6.350,00 - 
 4260 Zakup energii 4.000,00 - 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
50,00 - 

80150  Realizacja zadań 
wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych  

- 46.200,00 

 3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

- 2.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 29.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 9.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

- 100,00 

4260 Zakup energii - 2.500,00 
4270 Zakup usług remontowych - 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
- 50,00 

851   Ochrona zdrowia - 3.011,00 
 

 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

- 3.011,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 3.011,00 
900   Gospodarka komunalna  - 2.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

- 2.000,00 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 5



 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- 12.100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

- 12.100,00 

 4260 Zakup energii - 10.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyzy, 
analiz i opinii 

- 100,00 

   Razem 222.200,00 222.200,00 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 27/VI/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 25 marca 2015 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2015 r.  

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 12.991.127,02 - 

2 Wydatki gminy - 12.511.127,02 

3 Kredyty - - 

4 Spłaty rat kredytów - 480.000,00 

5 Wolne środki - - 

6 Razem 12.991.127,02 12.991.127,02 

 

 

Id: 355295B2-E82C-4EF9-A374-4FBE62CACFFA. Podpisany Strona 7




